
Johnson fJé, 
Controls 

!>METASvs· 
MASTU YOUR l!NVIRONMENT 

il!YORK' 
IHSTALL CONflDENCE 

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. 
Líbalova 1 /2348 
149 00 Praha 4 

IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 
obch. rejstrrk MS Praha, odd C, vl. 308965 

Pro: 
Firma: 

Objekt: 
Tel: 
E-mall: 

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabidky: 
12.12.2022 23SR01_0064 

!Věc: I plánovaná oprava kompresoru SMC 112L, aktuálně 50.000 MTH 

Vážený pane- 

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na opravu kompresoru SMC 112L s aktuálním stavem 50.000 MTH. Servisní 
set A 3189.190 obsahuje následující díly: 3184.387 sadu hřídelového těsnění SMC 100 1set, 3188.013 sada těsnění 
sacího filtru T/SMC 112-116 Mk 2/3/4/5 tset, 31888.027LL servisní sada - kruhová deska cyl. pár 6ks, 3188.111 servisní 
sada - olejový filtr SMC 100 Mk4. Mk4LL. Mk5 1 set, 3188.122 sada těsnění SMC 112 Mk4 horní/boční kryt 1 set 

Cenová nabidka: 

!Položka !Popis Jednotková cena Kf Množstvl Sleva Celková cena Kč 

- práce (demontáž, montáž) vč. 145 810 Kč / kpl 1 kpl 10% 131 229 Kč dopravy 
3189.190 Servlce set A SMC 112 Mk4 Air 152 925 Kč/ set 1 set 15% 129 986 Kč 
. Olej Sabroe PAO68 320 Kč /I 40 I 15% 10 880 Kč 

- Drobný spotřební materiál 500 Kč/ kpl 1 kpl . 500 Kč 
. Environmentální poplatek 1 250 Kč/ kpl 1 kpl . 1 250 Kč 

!Cena celkem 273 845 KčJ 
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V pflpadě nutnosti použití da/Slho materiálu, ktetý nenl součásti této cenové 
nabldky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotfebovaného množstvl. 

Objednatel a Zhotovitel prohta!iují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie'?, která ovlřvňuje podniky po 
celěm světě, Zhotovitel výslovně prohla!iuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za 
jakěkoli prodlenl způsobeně pferušenlm výrobnlho procesu, pfepravou, nedostupnosti pracovnlch sřl, služeb, materiálů či 
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušenlm plněni vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie (,,Prodlenl Pandemie'7. Z 
uvedeněho důvodu Objednatel nenl oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvnlch pokut a dalšlch pffpadných 
sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výf;e uvedeně, s ohledem na Prodlenl Pandemie, kafdá strana vynalož/ 
ve!ikeré komerčně pfiměfeně úsill, aby zabránila a zmlmila účinek jakěhokoli takověho prodlenl. Nastane-lř Prodlení 
Pandemie, každá strana o tom doruč/ bezodkladné druhě stranil písemně oznámeni. Výše uvedené se uplatni i v pffpadě 
neplnění Zhotovitele způsobeněho jakýmikoli jinými budoucfmř událostmi mimořádně povahy mimo jeho pflméfenou 
kontrolu, kterě lze považovat za událost vyš!ii moci. 

Platnost nabídky: 

Dodací doba: 

Platební podmínky: 

Záruční doba: 

Splatnost faktur: 

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek 

cca 2-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle) 

dle platné servisní smlouvy 

dle platné servisní smlouvy 

Předmět plnění této nabídky zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazení konečné 
faktury Objednatelem. 

lz2 



Johnson ~j 
Controls 

METASvs· 
MASTIR YOUR IHVIRONMl:NT 

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích nákladů 
jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku 
odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím í částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena) 
je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data 
vystaveni příslušné faktury. 

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky oprávněnými 
osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building Solutíons, spol. s r.o. (dále jen 
Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti Johnson Controls 
několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson Controls kdykoliv a bez udání důvodu 
realizaci předmětu díla zamítnout. 

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a 
služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu: 
https://www.iohnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podmfnky-04-2021 

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ochrany životního 
prostředí uvedených na následujícím odkazu: 
https://www.johnsoncontrols.com/rfzíka-objednatele 

V přlpadě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

S pozdravem 

2z2 


